
UCHWAŁA NR XXXVI/249/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), Rada Miejska w Międzyborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla wszystkich odbiorców 
usług z terenu miasta Międzybórz w wysokości 0,70 zł (brutto) do każdego 1 m3 ścieków. 

§ 2. Dopłatę określoną w § 1 uchwały stosuje się od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 31 marca 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 4. Z dniem 31 marca 2022 r. traci moc uchwała nr XXVII/184/2021 Rady Miejskiej w Międzyborzu 
z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5724C2-F690-4E1D-B5F3-101B0A4AB4BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


